
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/355/2013 

RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu  

uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 

z 2013 r. poz. 1399) Rada Gminy Wągrowiec uchwala co następuje:  

 

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, powstającymi na terenie nieruchomości na której 

zamieszkują mieszkańcy, uiszcza się raz w miesiącu, w następujących terminach:  

1) do 10 stycznia - za miesiąc grudzień roku poprzedniego;  

2) do 10 lutego - za miesiąc styczeń;  

3) do 10 marca - za miesiąc luty;  

4) do 10 kwietnia - za miesiąc marzec;  

5) do 10 maja - za miesiąc kwiecień;  

6) do 10 czerwca - za miesiąc maj;  

7) do 10 lipca – za miesiąc czerwiec;  

8) do 10 sierpnia - za miesiąc lipiec;  

9) do 10 września - za miesiąc sierpień;  

10) do 10 października - za miesiąc wrzesień;  

11) do 10 listopada - za miesiąc październik;  

12) do 10 grudnia - za miesiąc listopad. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się przelewem lub wpłatą na wyodrębniony 

rachunek bankowy Gminy Wągrowiec, wskazany w książeczce opłat związanej z regulowaniem ww. opłaty.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr Uchwała Nr XXXVI/301/2013 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 28 maja 2013r. 

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi (Dz.Urz Woj. Wiel. z 2013r. poz. 3753).  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 grudnia 2013 r.

Poz. 7319



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 1  stycznia 2014 roku.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Michał Nogalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7319


		2013-12-19T10:20:56+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




